
 P R O J E K T           

 

 

U C H W A Ł A      NR  3 / 2025 

Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 23,24,25 czerwca 2025 roku 

  

 

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za 2024 rok 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2024 r. poz. 593) oraz § 25 pkt. 2 Statutu Spółdzielni,                

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej 

Spółdzielni sporządzone za rok obrotowy 2024. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 zawarte jest w materiałach na Walne Zgromadzenie 

Członków Spółdzielni. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium (§ 34 Statutu), po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 

 


